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PROTECTION CHIMIQUE Agréé au contact alimentaire -> "tous types d'ali-

GUIDE 7020

USAGE UNIQUE | ULTRA-FIN

Bleu marin

Nitrile
Ganten nitrile premium d'épaisseur 0.20 mm a usage unique
et de longueur 30 cm pour une protection accrue contre les
produits chimiques dangereux. Propriétés antistatiques pour les
environnements a risque de décharge électrostatique. Surface
texturée pour une meilleure prise. Intérieur chloriné pour faciliter le
gantage. Certifié contact alimentaire.

» Protection chimique » Manchette extra » Epaisseur 0.20 mm
de type B longue pour une sécu- » Longueur 30 cm

» Protection microbiolo- rité renforcée » AQL 1.5
gique et virale » Certifié contact ali- » Taille 7-1

» Surface texturée pour mentaire

une meilleure prise » Bord roulé
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PROTECTION CHIMIQUE

GUIDE 7020

USAGE UNIQUE | ULTRA-FIN

ART.NO

223591093
223591094
223591095
223591096
223591097

GUIDEGLOVES.COM

LA DESCRIPTION
GLOVE GUIDE 7020 7
GLOVE GUIDE 7020 8
GLOVE GUIDE 7020 9
GLOVE GUIDE 7020 10
GLOVE GUIDE 7020 11

BOITE

CARTON
10
10
10
10
10

UNITE
Piéces
Pieces
Piéces
Piéces

Pieces

DISPONIBLE EN PAIRE /7 PC
Non
Non
Non
Non
Non



