

**PROTECTION CHIMIQUE****GUIDE 7020**

USAGE UNIQUE | ULTRA-FIN

Gant en nitrile premium d'épaisseur 0.20 mm à usage unique et de longueur 30 cm pour une protection accrue contre les produits chimiques dangereux. Propriétés antistatiques pour les environnements à risque de décharge électrostatique. Surface texturée pour une meilleure prise. Intérieur chloriné pour faciliter le gantage. Certifié contact alimentaire.

- ▶ Protection chimique de type B
- ▶ Protection microbiologique et virale
- ▶ Surface texturée pour une meilleure prise
- ▶ Manchette extra longue pour une sécurité renforcée
- ▶ Certifié contact alimentaire
- ▶ Bord roulé
- ▶ Épaisseur 0.20 mm
- ▶ Longueur 30 cm
- ▶ AQL 1.5
- ▶ Taille 7-11

**CE** CE CATEGORY 3**EN 16350:2014****EN ISO 374-1:2016
TYPE B
JKOPT****EN 21420:2020****APPLICATION:**

Pétro-Chimie | Automobile, aéronautique et ferroviaire | Transformation du bois et papier | Services publics et entretien | Industries alimentaires, agriculture & pêche | Industries pharmaceutiques | Fabrication de produits chimiques | Hôtels, restauration | Gestion des déchets

PROTECTION CONTRE:

Abrasion | Égratignures | Ampoules

CARACTÉRISTIQUES DE PROTECTION:

Protection contre les produits chimiques (EN 374-1:2016) | Protection contre les risques micro-biologiques (EN 374-5:2016) | Protection contre les virus (EN 374-5:2016)

CARACTÉRISTIQUES ERGONOMIQUES:

Ajustement près de la main | Etanche | Résistant aux huiles | Adhérence optimale surfaces sèches | Adhérence optimale surfaces humides | Adhérence optimale surfaces huileuses et graisseuses

CARACTÉRISTIQUES DE QUALITÉ:

Exempt de caoutchouc naturel | Conforme avec la réglementation REACH | Chlorination intérieure | Agréé au contact alimentaire -> "tous types d'aliments" | Antistatique

COULEURS:

Bleu marin

MATIÈRE PREMIÈRE EXTÉRIEURE:

Nitrile

ÉPAISSEUR DU GANT:

0.2 mm

LONGUEUR TOTALE:

30 cm

PROTECTION CHIMIQUE

GUIDE 7020

USAGE UNIQUE | ULTRA-FIN

ART.NO	LA DESCRIPTION	BOÎTE	CARTON	UNITÉ	DISPONIBLE EN PAIRE / PC
223591093	GLOVE GUIDE 7020 7	1	10	Pièces	Non
223591094	GLOVE GUIDE 7020 8	1	10	Pièces	Non
223591095	GLOVE GUIDE 7020 9	1	10	Pièces	Non
223591096	GLOVE GUIDE 7020 10	1	10	Pièces	Non
223591097	GLOVE GUIDE 7020 11	1	10	Pièces	Non